
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
              

 
Ai Docenti 

Scuola Secondaria I° grado 

Ai Rappresentanti dei genitori 

Al DSGA 

Al personale ATA 

Atti/ sito web  

 

 

 
Oggetto: ERRATA CORRIGE date convocazione Consigli di Classe. 
 
In riferimento alla Circolare n.1711 del 2/05/2024, si comunica che le date della convocazione 
dei Consigli di Classe sono state corrette, così come riportato nella seguente tabella: 
 

classi giorno ora 

1A 
 
 

2A 
 
 

3A 
 

Venerdì 10 maggio 
 
 

Venerdì 10 maggio 
 

 
Venerdì 10 maggio 

 

15:00/15:40 (solo docenti) 
15:40/16:00 (con rappresentanti dei genitori) 
 
16:00/16:40 (solo docenti) 
16.40/17:00 (con rappresentanti dei genitori) 
 
17:00/17:40 (solo docenti) 
17:40/18:00 (con rappresentanti dei genitori) 
 

1B 
 
 

2B 
 
 

3B 
 
 

3D 

Lunedì 13 maggio 
 
 

Lunedì 13 maggio 
 

 
Lunedì 13 maggio 

 
 

Lunedì 13 maggio 
 

15:00/15:40 (solo docenti) 
15:40/16:00 (con rappresentanti dei genitori) 
 
16:00/16:40 (solo docenti)  
16.40/17:00 (con rappresentanti dei genitori) 
 
17:00/17:40 (solo docenti) 
17:40/18:00 (con rappresentanti dei genitori) 
 
18:00/18:40 (solo docenti) 
18:40/19:00 (con rappresentanti dei genitori) 
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1C 
 
 

2C 
 
 

3C 
 
 

1D 

Martedì 14 maggio 
 
 

Martedì 14 maggio 
 
 

Martedì 14 maggio 
 
 

Martedì 14 maggio 
 

15:00/15:40 (solo docenti) 
15:40/16:00 (con rappresentanti dei genitori) 
 
16:00/16:40 (solo docenti) 
16.40/17:00 (con rappresentanti dei genitori) 
 
17:00/17:40 (solo docenti) 
17:40/18:00 (con rappresentanti dei genitori) 
 
18:00/18:40 (solo docenti) 
18:40/19:00 (con rappresentanti dei genitori) 
 

 
 
                                                        

                                                                          Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                Prof. Michele Ruscello 
                                                                                                     firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 D. Lgs. n. 39/1993 
 


